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Θέμα 2ο: Έγκριση κατανομής προϋπολογισμού έργων 
(Αναμόρφωση και Αρχικός Προϋπολογισμός) 
4. Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι Τροποποιήσεις - Κατανομές 

Προϋπολογισμών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017: 

Α/α Τύπος 
Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ονοματεπώνυμο Ε.Υ. 
Κωδικός 
Έργου (Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση 33977/2021 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜ. 80265 

2 Αναμόρφωση 39503/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80129 

3 Αναμόρφωση 39560/2021 ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ. 80480 

4 Αναμόρφωση 39598/2021 ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝ. 81389 

5 Αναμόρφωση 39632/2021 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΤ. 80795 

6 Αναμόρφωση 39984/2021 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80481 

7 Αναμόρφωση 40717/2021 ΠΑΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑ. 37052000 

8 Αναμόρφωση 40782/2021 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑ. 80382 

9 Αναμόρφωση 40842/2021 ΛΥΓΕΡΟΥ ΖΩΗ ΑΡΓ. 40140000 

10 Αναμόρφωση 40847/2021 ΔΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 81585 

11 Αναμόρφωση 40851/2021 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80346 

12 Αναμόρφωση 40861/2021 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80334 

13 Αναμόρφωση 41115/2021 ΠΑΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑ. 37052000 

14 Αναμόρφωση 41173/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80839 

15 Αναμόρφωση 41191/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 34620000 

16 Αναμόρφωση 41201/2021 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ. 80988 

17 Αναμόρφωση 41295/2021 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80691 

18 Αναμόρφωση 41431/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 37051400 

19 Αναμόρφωση 41990/2021 ΙΑΤΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤ. 80309 

20 Αναμόρφωση 42016/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80132 
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21 Αναμόρφωση 42034/2021 ΧΟΥΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡ. 81609 

22 Αναμόρφωση 42043/2021 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜ. 55870000 

23 Αναμόρφωση 42360/2021 ΛΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡ. 80850 

24 Αναμόρφωση 42588/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 51621 

25 Αναμόρφωση 42672/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80841 

26 Αρχικός 39479/2021 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣ. 81601 

27 Αρχικός 39521/2021 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ. 81604 

28 Αρχικός 40626/2021 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΑ. 81605 

29 Αρχικός 40714/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 81606 

30 Αρχικός 40744/2021 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ. 81607 

31 Αρχικός 40979/2021 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚ. 81608 

32 Αρχικός 41301/2021 ΧΟΥΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡ. 81609 

33 Αρχικός 41857/2021 
ΣΠΑΝΟΜΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝ. 81610 

34 Αρχικός 42265/2021 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗ. 81612 

35 Αρχικός 42772/2021 
ΛΙΟΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝ. 81613 

36 Αρχικός 42934/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 60008 

37 Αρχικός 42981/2021 ΡΑΜΦΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΑ. 81614 

38 Αύξηση 39369/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81476 

39 Αύξηση 39849/2021 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΘΕΟ. 81557 

40 Αύξηση 40597/2021 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΤ. 80795 

41 Αύξηση 40647/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

42 Αύξηση 40973/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 81331 

43 Αύξηση 40987/2021 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑ. 80867 

44 Αύξηση 41005/2021 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤ. 37051900 

45 Αύξηση 41089/2021 
ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚ. 81425 

46 Αύξηση 41490/2021 ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡ. 37053200 

47 Αύξηση 41705/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

48 Αύξηση 41875/2021 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜ. 80709 

49 Αύξηση 41900/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80109 

50 Αύξηση 41904/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80109 

51 Αύξηση 42365/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

52 Αύξηση 42374/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 80363 

53 Αύξηση 42394/2021 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗ. 48170000 

54 Αύξηση 42595/2021 
ΛΙΟΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝ. 49320000 

55 Αύξηση 42660/2021 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑ. 80122 
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56 Αύξηση 42698/2021 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΗ. 50740000 

57 Αύξηση 42850/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

58 Αύξηση 43000/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 55800000 

59 Αύξηση 43023/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

60 Ετήσιος 39522/2021 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ. 81604 

61 Ετήσιος 39544/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 6000 

62 Ετήσιος 39546/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 55270000 

63 Ετήσιος 39612/2021 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜ. 80265 

64 Ετήσιος 39711/2021 ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΥΡ. 38700000 

65 Ετήσιος 40598/2021 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΤ. 80795 

66 Ετήσιος 40649/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 80340 

67 Ετήσιος 40675/2021 ΣΒΑΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥ. 80830 

68 Ετήσιος 40809/2021 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΤΑ ΚΩΝ. 80571 

69 Ετήσιος 40849/2021 ΔΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 81585 

70 Ετήσιος 40856/2021 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 56500000 

71 Ετήσιος 40864/2021 ΛΥΓΕΡΟΥ ΖΩΗ ΑΡΓ. 40140000 

72 Ετήσιος 40871/2021 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80334 

73 Ετήσιος 40873/2021 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80346 

74 Ετήσιος 40960/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52150000 

75 Ετήσιος 40980/2021 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚ. 81608 

76 Ετήσιος 41175/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80839 

77 Ετήσιος 41214/2021 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ. 80988 

78 Ετήσιος 41283/2021 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80691 

79 Ετήσιος 41303/2021 ΧΟΥΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡ. 81609 

80 Ετήσιος 41328/2021 
ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚ. 80705 

81 Ετήσιος 41414/2021 ΠΑΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑ. 37052000 

82 Ετήσιος 41430/2021 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 80954 

83 Ετήσιος 41606/2021 ΛΑΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡ. 37051100 

84 Ετήσιος 41632/2021 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80481 

85 Ετήσιος 41864/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 34620000 

86 Ετήσιος 42269/2021 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗ. 81612 

87 Ετήσιος 42356/2021 ΛΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡ. 80461 

88 Ετήσιος 42361/2021 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΗΓ. 80527 

89 Ετήσιος 42386/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 80363 

90 Ετήσιος 42389/2021 ΛΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡ. 80850 

91 Ετήσιος 42670/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80841 

92 Ετήσιος 42752/2021 ΚΙΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ. 81482 

93 Ετήσιος 42936/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 60008 

94 Μείωση 37443/2021 ΣΒΑΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥ. 80830 
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95 Μείωση 40956/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80697 

96 Μείωση 40957/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81102 

97 Μείωση 40961/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52150000 

98 Μείωση 40963/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80108 

99 Μείωση 40966/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80350 

100 Μείωση 40969/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80769 

101 Μείωση 41001/2021 ΠΑΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑ. 37052000 

102 Μείωση 41022/2021 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ. 80564 

103 Μείωση 41489/2021 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
ΚΩΝ. 37031300 

104 Μείωση 41883/2021 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜ. 80709 

105 Μείωση 41888/2021 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜ. 80709 

106 Μείωση 41902/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80109 

107 Μείωση 41932/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80109 

108 Μείωση 42099/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80215 

109 Μείωση 42149/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 51621 

110 Μείωση 42212/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 60018 
………………………………………………………………………………………… 

 

Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών 
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